
      平成 27年 3月吉日 

保証人・新入生各位       

多 摩 美 術 大 学 

       

拝啓 

 

早春の候 ますますご清祥のことと存じます。この度はご入学おめでとうございます。  

入学式（大学院、美術学部）を下記の通り挙行いたしますことをご案内申し上げます。   

敬具 

記 

       

平成 27年度多摩美術大学 大学院・美術学部 入学式 

 

日 時 ： 平成 27年 4月 4日(土)   12:00 開場  13:00開式  

場 所 ： オリンパスホール 八王子 （JR八王子駅 駅直結） 

 

＜当日のご案内＞ 

・ 新入生の方は入場の際に、受験票を確認させていただきますので、ご持参願います。 

・ 保護者席には限りがございますので、ご入場いただけない場合があります。あらかじめご了承くだ

さいますよう、お願いいたします。 

・ 当日は八王子・上野毛両キャンパス開放しており、保護者の方にも見学いただけます。 

八王子キャンパスについては、13:00～15:00 の間、八王子駅からキャンパスまでのバスを、無料で

運行いたしますので、式典終了後に是非ご利用ください。 

      以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


